
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL 
JALISCO

Estado Analítico del Activo
17/jun./2020

 Del 01/may./2020 al 31/may./2020
10:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: imedrano

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $26,954,831.91 $655,319,388.10 $1,427,509.46$653,891,878.64 $28,382,341.37

   ACTIVO CIRCULANTE $26,954,831.91 $15,910,996.80 $1,427,509.46$14,483,487.34 $28,382,341.37

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $25,114,972.55 $12,100,325.39 $1,379,032.05$10,721,293.34 $26,494,004.60

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,839,859.36 $2,033,397.25 $48,477.41$1,984,919.84 $1,888,336.77

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,777,274.16 $0.00$1,777,274.16 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $639,408,391.30 $0.00$639,408,391.30 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $23,680,001.00 $0.00$23,680,001.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $400,574.67 $0.00$400,574.67 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $624,539,211.46 $0.00$624,539,211.46 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,922,434.52 $0.00$1,922,434.52 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$11,133,830.35 $0.00-$11,133,830.35 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECTORA ADMINISTRATIVO

LIC. LETICIA OROZCO RUBIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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